
709269-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 709269-2024 - Risultati

Polonia – Apparecchiature informatiche – Sukcesywna dostawa elementów komputerowych ZK-
DZP.262.72.2024
OJ S 227/2024 21/11/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Politechnika Białostocka
E-mail: zampubl@pb.edu.pl
Forma giuridica del committente: Autorità governativa centrale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Istruzione

2. Procedura

Procedura
Titolo: Sukcesywna dostawa elementów komputerowych ZK-DZP.262.72.2024
Descrizione: 1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa elementów 
komputerowych (kod CPV: 30230000 Sprzęt związany z komputerami) wg zał. Nr 2 do SWZ - 
Specyfikacja zamówienia – Formularz cenowy i obejmuje: 1) dostawę elementów 
komputerowych w miejsce wskazane przez Zamawiającego, 2) instalację i uruchomienie 
elementów komputerowych (jeśli było wymagane), 3) udzielenie gwarancji na dostarczone 
elementy komputerowe 4) przekazanie Zamawiającemu wymaganych nośników, dokumentacji 
i podręczników wraz z niezbędnymi akcesoriami (jeśli były wymagane), 5) przeszkolenie 
pracowników Zamawiającego (jeśli było wymagane w Specyfikacji technicznej).
Identificativo della procedura: 71dc5ae7-ddc1-4ccc-93f5-fe9c311420db
Avviso o bando precedente: 547085-2024
Identificativo interno: ZK-DZP.262.72.2024
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 30230000 Apparecchiature informatiche
Classificazione aggiuntiva (cpv): 30230000 Apparecchiature informatiche

Luogo di esecuzione
Località: Białystok
Suddivisione del paese (NUTS): Białostocki (PL841)
Paese: Polonia

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE
art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych

5. Lotto

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/709269-2024
mailto:zampubl@pb.edu.pl


709269-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Lotto: LOT-0001
Titolo: Sukcesywna dostawa elementów komputerowych ZK-DZP.262.72.2024
Descrizione: 1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa elementów 
komputerowych wg zał. Nr 2 do SWZ - Specyfikacja zamówienia – Formularz cenowy i 
obejmuje: 1) dostawę w miejsce wskazane przez Zamawiającego, 2) instalację i uruchomienie 
elementów komputerowych (jeśli było wymagane), 3) udzielenie gwarancji na dostarczone 
elementy komputerowe, 4) przekazanie Zamawiającemu wymaganych nośników, 
dokumentacji i podręczników wraz z niezbędnymi akcesoriami (jeśli były wymagane), 5) 
przeszkolenie pracowników Zamawiającego (jeśli było wymagane w Specyfikacji technicznej).
Identificativo interno: ZK-DZP.262.72.2024

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 30230000 Apparecchiature informatiche

Luogo di esecuzione
Località: Białystok
Suddivisione del paese (NUTS): Białostocki (PL841)
Paese: Polonia

Durata stimata
Durata: 90 Giorni

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: Cena max. 100 pkt.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 100

: Categoria del criterio di aggiudicazione valore fisso Valore fisso (totale)
Criterio di aggiudicazione: numero: 100

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Krajowa Izba Odwoławcza
Informazioni sui termini per il riesame: 1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w 
terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia; 2) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 



709269-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej (dotyczy 
odwołania wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie lub treści dokumentów 
zamówienia); 3) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia 
(dotyczy przypadków innych niż określone w ppkt 1 i 2. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby 
Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Krajowa Izba Odwoławcza

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 54 878,05 PLN

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: KOMSERWIS Sp. z o.o.
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: KOMSERWIS Sp. z o.o
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 54 878,05 PLN
Concessione: valore: 
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: KOMSERWIS Sp. z o.o.
Data di conclusione dell'appalto: 19/11/2024

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi dello 
Spazio economico europeo diversi dal paese del committente
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi al di fuori 
dello Spazio economico europeo
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Politechnika Białostocka
Numero di registrazione: REGON: 000001672



709269-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Indirizzo postale: ul.Wiejska 45a
Località: Białystok
Codice postale: 15-351
Suddivisione del paese (NUTS): Białostocki (PL841)
Paese: Polonia
Referente: Dział zamówień publicznych
E-mail: zampubl@pb.edu.pl
Telefono: 85 746 97 56
Indirizzo internet: www.pb.edu.pl
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): https://pb.ezamawiajacy.pl
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: Krajowa Izba Odwoławcza
Numero di registrazione: 010828091
Indirizzo postale: ul. Postępu 17a
Località: Warszawa
Codice postale: 02-676
Suddivisione del paese (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Paese: Polonia
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefono: +48224587801
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

ORG-0003
Nome ufficiale: KOMSERWIS Sp. z o.o.
Numero di registrazione: 363075838
Indirizzo postale: ul. Piasta 16
Località: Białystok
Codice postale: 15-044
Suddivisione del paese (NUTS): Białostocki (PL841)
Paese: Polonia
E-mail: komserwis@komserwis.com.pl
Telefono: +48857442863
Indirizzo internet: www.komserwis.pl
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): www.komserwis.pl
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

ORG-0000
Nome ufficiale: Publications Office of the European Union
Numero di registrazione: PUBL
Località: Luxembourg
Codice postale: 2417
Suddivisione del paese (NUTS): Luxembourg (LU000)
Paese: Lussemburgo

mailto:zampubl@pb.edu.pl
http://www.pb.edu.pl
https://pb.ezamawiajacy.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:komserwis@komserwis.com.pl
http://www.komserwis.pl
http://www.komserwis.pl


709269-2024 Page 5/5

E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefono: +352 29291
Indirizzo internet: https://op.europa.eu
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 5ab513fb-8629-4e19-b57d-f64f1b03de30  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 20/11/2024 13:40:04 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: polacco
Numero di pubblicazione dell'avviso: 709269-2024
Numero dell'edizione della GU S: 227/2024
Data di pubblicazione: 21/11/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

